
ZASlLÁNl Soifija; su /jiracovňmm rrsonních úW /.Ijomcr' íy.ncká r,tsohu
OBCHODNÍCH 0 ' Scu-jtc., rr t iri, acy ‘-Mi r.lo rpru.o,' i,t| Tin ro ihi i nt.r 

SDĚLENÍ ! i,du,e puikumte uttJ.čen :r-i' uv, rinoo rrút ěou jryhr

trváni. údaje o využkoných službách a údaje vznikající 
v souvislosti s poskytovanými službami, provozní a lokalizační 
údaje (metadata elektronických komunikací) e údaje o interakci 
s T-Mobile (dále jen .Údaje"), a to pro marketingové a obchodní 

účely, kterými se rozumí příprava a cPení nabídek (včetně 
profilování) a zasílání marketingových sdělení T-Mobile 
elektronickými prostředky, včetně volání a účastí na průzkumech 
trhu, vyoracování anonymizovaných a/nebo agregovaných 
sociodemograkckých a sodotokačních analýz.

I I" Souhlasím se zasí'ám'n marketingových sdělení o 

produktech a službách třetch stran ze strany T-McbBe 
elektromckými prostředky a se zpracováním Údajů uvedených 
výše pro tento účel.

Souhlas se zašitá ním marketingových naWdok od třetích stran 
sook&nostř T-Moblle - zájemce právnická osoba

n* Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových 

sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-MobHe 
elektronickými prostředky.

Poučeni: Můžete kdykoli požádalo ukončení zpracování Údajů pro 

výše uvedená účely (vyslovit námitku proti zpracování na základě 
oprávněného zájmu nebo odvolal souhlas), léto žádosti T-Mcbile 
bez zbytečného odkladu vyhoví Vke informací o zpracování 
Vašich údajů a Vašich právech naleznete v Zásadách zpracování 
osobních údajů na www.t-mobWe.cz v sekci Ochrana soukromí. 
Svá oprávnění můžete vykonával a udělené souhlasy jednoduše 
měnit v Mú| T-Mobile.

U zájemce právnická osoby může souhlas se zpracováním 
.'sobi/zh údcjj, nrcvi_rí('i a 'ukaWzačních údajů (metadata 
awftcm "/cl »oru" «dci' mizt udělil pouze fyzická osoba 
'uz\,tilsužeJid ^k..es,i''ť , nejsou součásti táto smlouvy. 
/'neT'(, iňžn kd,*n v oj Vat svůj souhlas/vznást námitku 
čemu* T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví 
Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv 
měnit v Můj T Mobile nebo na Zákaznickém centru.

Vke informaci o zpracování Vašich údajů a Vašich právech 
neleznou; v Zásadách zpracování osobních údajů na vww.t- 
BktbU&CZ vsekci Ochrana soukromí

ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedená Účastnické smlouvy 
UJEDNÁNI v Příloze č. I Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatné Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni e změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zďemri z-kfal »i schránky '-dox 

umístěná na zákaznickém účtu Zájemce rd|x,taiu Muj T Moniknwe 
jen .schránka )-Box")..Do doby «ik'\ucežJs"i čeluřu, r.r u 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce n-oinate u U' s/m ze n l:..ve 
v dočasném T^oxu na stránkách www: mobile 1.4'tkjx j :o po 
zadáni čísla Zákaznická smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto 
formuláře), čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této 
Účastnická smlouvá a země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná 

do schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. 
Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnická

smlouvy zaslaná Zájemcem/Účaslmkem a takové potvrzeni tak 
nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud teto Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit^! v 
i- g stru srn 11/ tak v soJacu se zakewn č 3 U/2015 Sb.. ěřregistru 
smluv siTuvn sfarv v mmc latového Lwřc;nění začemí veškeré 
o&otMi ucuju a ubcnccbi ;a,enr.shn v táto účastnická smlouvě 
obsažená

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co 
mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasně či srozumitelná, že 
jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni 
jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 26.9.2018

i) Vyplňte údaje o fyzická osobě, fyzická osobě - podnikáte*!, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnická osoby

21 Označte .Ano" v případě, že podmiňuje li zákon Č. 340/20'5 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnická smlouvy jejím 
uvem.riěním v registru smluv. V opačném případě označte .Ne".

* Pint v případě, že je kolonka označena křížkem

SBL_Tu_06 Platnostodl.4 2019 Strmá 3/5

http://www.t-mobWe.cz

